
逸景系列（零售款）产品手册



回归纯粹简约

在喧闹中，找到一份安逸与宁静

轻松惬意

无边框设计，无拘束个性

成就独到的风格

逸群之作，景自在心

DESIGN CONCEPT
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MINIMALIST 内涵有道，外观自简
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无边框设计，抛弃繁复与浮华。简

约的视觉美感和优雅的格调可以轻

松融入不同主题的家居设计风格

延展之美

为产品注入细腻、时尚元素，大气

不失细节

银条点缀

细致高光倒角，经多种不同角度磨

合与试验，保证舒适的视觉效果

细致倒角

四个固定架减震降噪设计，为大按

钮带来更自由更实用的体验，别具

匠心

小中见大



PC 材质面板，阻燃无烟、平整光滑、

不褪色；耐高温、高强度、易清洁

材质品优

玻纤增强尼龙材质儿童保护门，不

留隐患，插座插拔寿命一万次

内外皆顾

采用优质锡磷青铜，在导电性和弹

性两方面均发挥理想效果。

出色性能
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CRAFT
WITH
PRIDE
安心，骄傲的工艺 

大间距五孔，轻松满足二、三

插同时使用

40mm大间距



INSTALLATION
蜂窝型固定架，仿生自然界坚固的

建筑形式，精巧稳定

精巧稳固

大鞍形接线端子，能接 3 根 4mm2

导线， 简单放心，人性体贴

简易安装

为保护你的合法权益，可用三种不同的数字验证方式，验证你所

购买产品的真伪

真伪查询
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面板保护膜设计防尘防污，可免除

装修后清洁的烦恼

防尘防污

操作，轻简易装

微信客户端二维码

扫描产品包装上的独立二维码

进行查询

请登录罗格朗防伪网站

www.legrand.com.cn/security

进行查询

拨打 4008 305 306

输入防伪标签上的二维码数字

进行查询



HANDY
USB 充电五孔插，实用至上

30W Type A+C USB 充电五孔插座
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短路保护 过温保护 过流保护 防雷防浪涌 防静电保护

6大充电保护

过压保护

30W 大功率USB模块
快速充电 方便省心

支持PD/FCP/SCP等

7种快充协议



DETAILS
细节，用心追求

带人体感应地脚指示灯
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3000K色温低功耗LED
灯珠

人体感应

 适用场景

卧室 楼道 走廊 婴儿房



开关类

最小包装 货号 开关类 最小包装 最小包装货号 货号开关类 开关类

插座类

16AX一位单控开关

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

K8/31/1/2BWR

K8/31/1/2BWR-C2

K8/31/1/2BWR-C3

K8/31/1/2BTR

K8/31/1/2BTR-C2

K8/31/1/2BTR-C3

K8/31/1/2BTR-C1

K8/31/1/2BTR-C

K8/31/2/3BWR

K8/31/2/3BWR-C2

K8/31/2/3BWR-C3

K8/31/2/3BTR

K8/31/2/3BTR-C2

K8/31/2/3BTR-C3

K8/31/2/3BTR-C1

K8/31/2/3BTR-C

K8/32/1/2CWR

K8/32/1/2CWR-C2

K8/32/1/2CWR-C3

K8/32/1/2CTR

K8/32/1/2CTR-C2

K8/32/1/2CTR-C3

K8/32/1/2CTR-C1

K8/32/1/2CTR-C

K8/32/2/3CWR

K8/32/2/3CWR-C2

K8/32/2/3CWR-C3

K8/32/2/3CTR

K8/32/2/3CTR-C2

K8/32/2/3CTR-C3

K8/32/2/3CTR-C1

K8/32/2/3CTR-C

K8/33/1/2AWR

K8/33/1/2AWR-C2

K8/33/1/2AWR-C3

K8/33/1/2ATR

K8/33/1/2ATR-C2

K8/33/1/2ATR-C3

K8/33/1/2ATR-C1

K8/33/1/2ATR-C

K8/33/2/3AWR

K8/33/2/3AWR-C2

K8/33/2/3AWR-C3

K8/33/2/3ATR

K8/33/2/3ATR-C2

K8/33/2/3ATR-C3

K8/33/2/3ATR-C1

K8/33/2/3ATR-C

K8/321BWR

K8/321BWR-C2

K8/321BWR-C3

K8/321BTR

K8/321BTR-C2

K8/321BTR-C3

K8/321BTR-C1

K8/321BTR-C

K8/426/10SR

K8/426/10SR-C2

K8/426/10SR-C3

K8/426/10SR-C1

K8/426/10SR-C

K8/15/10SKR

K8/15/10SKR-C2

K8/15/10SKR-C3

K8/15/10SKR-C1

K8/15/10SKR-C

K8/426/15CSR

K8/426/15CSR-C2

K8/426/15CSR-C3

K8/426/15CSR-C1

K8/426/15CSR-C

16AX一位双控开关

16AX二位单控开关 10AX三位双控开关

K8/31/1/2BTR                                                K8/31/1/2BTR-C3                                          K8/31/1/2BTR-C                                         K8/32/2/3CTR-C                                            K8/32/2/3CTR-C2 K8/33/2/3ATR-C2                                                 K8/34/1/2DWR-C2                                 K8/321BWR-C2

10AX四位单控开关

10AX四位双控开关

16AX二位双控开关

10AX三位单控开关

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白（印银条）

     米兰金（印银条）

     深砂银（印银条）

     玫瑰金（印金条）

     碳素黑（印金条）

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白（印银条）

     米兰金（印银条）

     深砂银（印银条）

     玫瑰金（印金条）

     碳素黑（印金条）

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白（印银条）

     米兰金（印银条）

     深砂银（印银条）

     玫瑰金（印金条）

     碳素黑（印金条）

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白（印银条）

     米兰金（印银条）

     深砂银（印银条）

     玫瑰金（印金条）

     碳素黑（印金条）

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白（印银条）

     米兰金（印银条）

     深砂银（印银条）

     玫瑰金（印金条）

     碳素黑（印金条）

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白（印银条）

     米兰金（印银条）

     深砂银（印银条）

     玫瑰金（印金条）

     碳素黑（印金条）

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白（印银条）

     米兰金（印银条）

     深砂银（印银条）

     玫瑰金（印金条）

     碳素黑（印金条）

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白（印银条）

     米兰金（印银条）

     深砂银（印银条）

     玫瑰金（印金条）

     碳素黑（印金条）

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白（印银条）

     米兰金（印银条）

     深砂银（印银条）

     玫瑰金（印金条）

     碳素黑（印金条）

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玉兰白（印银条）

     米兰金（印银条）

     深砂银（印银条）

     玫瑰金（印金条）

     碳素黑（印金条）

10AX一位中途掣开关

10AX二位中途掣开关
最小包装 货号 开关类

开关类 开关类/插座类

K8/34/1/2DWR

K8/34/1/2DWR-C2

K8/34/1/2DWR-C3

K8/34/1/2DTR

K8/34/1/2DTR-C2

K8/34/1/2DTR-C3

K8/34/1/2DTR-C1

K8/34/1/2DTR-C

K8/34/2/3DWR

K8/34/2/3DWR-C2

K8/34/2/3DWR-C3

K8/34/2/3DTR

K8/34/2/3DTR-C2

K8/34/2/3DTR-C3

K8/34/2/3DTR-C1

K8/34/2/3DTR-C

K8/311BWR

K8/311BWR-C2

K8/311BWR-C3

K8/311BTR

K8/311BTR-C2

K8/311BTR-C3

K8/311BTR-C1

K8/311BTR-C

10A三扁插座

16A三扁插座

10A带开关三扁插座（大按键）
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K8/426/10SR-C2                                          K8/426/10SR                               



插座类/电子类
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最小包装 货号 插座类

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

K8/15/10USLKR

K8/15/10USLKR-C2

K8/15/10USLKR-C3

K8/15/10USLKR-C1

K8/15/10USLKR-C

K8/25/10USLKR

K8/25/10USLKR-C2

K8/25/10USLKR-C3

K8/25/10USLKR-C1

K8/25/10USLKR-C

K8/15/15CSKR

K8/15/15CSKR-C2

K8/15/15CSKR-C3

K8/15/15CSKR-C1

K8/15/15CSKR-C

K8/426/10USLXKR

K8/426/10USLXKR-C2

K8/426/10USLXKR-C3

K8/426/10USLXKR-C1

K8/426/10USLXKR-C

K8/426/10USLGSR

K8/426/10USLGSR-C2

K8/426/10USLGSR-C3

K8/426/10USLGSR-C1

K8/426/10USLGSR-C

K8/426U2SR

K8/426U2SR-C2

K8/426U2SR-C3

K8/426U2SR-C1

K8/426U2SR-C

K8/426/US/USR

K8/426/US/USR-C2

K8/426/US/USR-C3

K8/426/US/USR-C1

K8/426/US/USR-C

K8/426/US/UCSR

K8/426/US/UCSR-C2

K8/426/US/UCSR-C3

K8/426/US/UCSR-C1

K8/426/US/UCSR-C

10A带单控开关连体二三插座（大按键）

10A连体带双控开关二三插座（大按键）

16A带开关三扁插座（大按键）

10A连体二三插座(斜五孔)

10A双二扁插座

最小包装 货号 电子类

USB充电五孔插座

带二三插Type A+C USB充电插座 30W

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

10A连体二三插座

带二三插Type A+C USB充电插座 15W

带人体感应地脚指示灯

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

K8/426/US/UCKR

K8/426/US/UCKR-C2

K8/426/US/UCKR-C3

K8/426/US/UCKR-C1

K8/426/US/UCKR-C

K8/86LGR

K8/86LGR-C2

K8/86LGR-C3

K8/86LGR-C1

K8/86LGR-C

通讯多媒体类/空白面板

最小包装 货号 通讯及多媒体类 最小包装 货号 通讯及多媒体类  

二位电脑插（六类）

二位电脑插（超五类）

电脑电视插

电脑(六类)电视插

K8/C01/TVR

K8/C01/TVR-C2

K8/C01/TVR-C3

K8/C01/TVR-C1

K8/C01/TVR-C

K8/C601/TVR

K8/C601/TVR-C2

K8/C601/TVR-C3

K8/C601/TVR-C1

K8/C601/TVR-C

K8/T01/C01R

K8/T01/C01R-C2

K8/T01/C01R-C3

K8/T01/C01R-C1

K8/T01/C01R-C

K8/C01/TVR-C2                                        K8/T01/C01R-C2 K8/T01R-C2                                        K8/31VTV75R-C2                               K8/400R-C2

电话电脑插（超五类）
一位电脑插（超五类）

一位电脑插（六类）

一位电视插

一位电话插

10

10

10

10

10

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

K8/31VTV75R

K8/31VTV75R-C2

K8/31VTV75R-C3

K8/31VTV75R-C1

K8/31VTV75R-C

K8/T01R

K8/T01R-C2

K8/T01R-C3

K8/T01R-C1

K8/T01R-C

K8/C01R

K8/C01R-C2

K8/C01R-C3

K8/C01R-C1

K8/C01R-C

K8/C601R

K8/C601R-C2

K8/C601R-C3

K8/C601R-C1

K8/C601R-C

K8/C601/2R

K8/C601/2R-C2

K8/C601/2R-C3

K8/C601/2R-C1

K8/C601/2R-C

K8/C01/2R

K8/C01/2R-C2

K8/C01/2R-C3

K8/C01/2R-C1

K8/C01/2R-C

空白面板

空白面板

K8/400R

K8/400R-C2

K8/400R-C3

K8/400R-C1

K8/400R-C

15

15

15

15

15

K8/15/10SKR                                           K8/426/10USLXKR                            K8/15/10USLKR                                             K8/426/10USLGSR-C2                                    K8/426/US/USR-C2

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

     玫瑰金

     碳素黑
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通用类 通用类

最小包装 货号 地脚灯

温控器

5
5
5
5
5

5
5
5

5
5

5
5
5
5

5
5
5
5

5
5
5
5

5
5
5
5
5

1
1
1

1
1
1

1
1
1

K8/86LG
K8/86LG-C1
K8/86LG-C2
K8/86LG-C3
K8/86LG-C

V6C/86LG/MV
V6C/86LG/MV-C2
V6C/86LG/MV-C3

V6C/86LG
V6C/86LG-C2

F8/86L
F8/86L-C
F8/86L-C2
F8/86L-C3

F8/86LG
F8/86LG-C
F8/86LG-C2
F8/86LG-C3

F6/86LG/5P
F6/86LG/5P-C
F6/86LG/5P-C2
F6/86LG/5P-C3

F9/86LG/5P
F9/86LG/5P-C2
F9/86LG/5P-C3
F9/86LG/5P-C
F9/86LG/5P-C1

F9H/WKQ/RS/3FX
F9H/WKQ/RS/3FX-C2
F9H/WKQ/RS/3FX-C3

F9H/WKQ
F9H/WKQ-C2
F9H/WKQ-C3

F9H/WKQ/12V/ZXK
F9H/WKQ/12V/ZXK-C2
F9H/WKQ/12V/ZXK-C3

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

 玉兰白   
 米兰金
 深砂银

1

1

1

1

1

1

1
1
1

1
1
1

1
1
1

1
1
1

1
1
1

1
1
1

1
1
1

1
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1
1

K8/WKQS/DN

K8/WKQS/DN-C2

K8/WKQS/DN-C3

K8/WKQS/SN	
	
K8/WKQS/SN-C2
	
K8/WKQS/SN-C3

K8/WKQS
K8/WKQS-C2
K8/WKQS-C3

K8/WKQS/12V/ZJK
K8/WKQS/12V/ZJK-C2
K8/WKQS/12V/ZJK-C3

K8/WKQS/12V/ZXK
K8/WKQS/12V/ZXK-C2
K8/WKQS/12V/ZXK-C3

K8/WKQS/RS/MB
K8/WKQS/RS/MB-C2
K8/WKQS/RS/MB-C3

K8/WKQS/RS/3FJ

K8/WKQS/RS/3FJ-C2

K8/WKQS/RS/3FJ-C3

K8/WKQS/RS/3FX 

K8/WKQS/RS/3FX-C2

K8/WKQS/RS/3FX-C3

ES/WKQ/SN 
ES/WKQ/SN -C2
ES/WKQ/SN-C3

ES/WKQ
ES/WKQ-C2
ES/WKQ-C3 

EQ/WKQ-C
EQ/WKQ/SN-C
EQ/WKQ/DN-C
EQ/WKQ/XF-C
EQ/WKQ/12V/ZJK-C
EQ/WKQ/12V/ZXK-C

F9/WKQ
F9/WKQ-C2
F9/WKQ-C3
F9/WKQ-C
F9/WKQ-C1

空调温控器/4管制/86屏

电地暖温控器

逸景PLUS空调温控器

逸景·带人体感应地脚灯

逸典·雷达感应地脚灯

逸典·带光感地脚灯

未莱·地脚灯

未莱·感应地脚灯

仕艺·感应地脚灯带五孔插座

逸景PLUS·地脚灯插座

四寸彩屏温控器(VRV线控+新风+水地暖)

四寸彩屏温控器(220V风机盘管)

四寸彩屏温控器(VRV线控网关)

水地暖温控器

VRV空调温控器/集控网关

VRV空调温控器/线控网关

空调温控器（镜面黑）
水地暖温控器（镜面黑）
电地暖温控器（镜面黑）
新风温控器（镜面黑）
VRV温控器/集控网关（镜面黑）
VRV温控器/线控网关（镜面黑）

最小包装 货号 温控器

      玉兰白
      玫瑰金
      米兰金
      深砂银
      碳素黑

 玉兰白    
 米兰金

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      石晶黑

      暮光绿

      陶瓷白

      粉铂金

      深砂银

      石晶黑

      暮光绿

逸景温控器（Modbus）

逸景温控器(VRV集控+新风+水地

逸景温控器(VRV线控+新风+水地

         陶瓷白
         子夜黑
         粉铂金
         深砂银

         陶瓷白
         子夜黑
         粉铂金
         深砂银
  

         陶瓷白
         石墨黑
         粉铂金
         深砂银

通用水地暖温控器 

通用空调温控器 

      陶瓷白
      粉铂金
      深砂银

      陶瓷白
      粉铂金
      深砂银

      陶瓷白
      粉铂金
      深砂银

V6C/86LG/MV                                F9/86LG/5P                                     F9H/WKQ/RS/3FX-C3                        EQ/WKQ-C                                   K8/WKQS                                                                                                       

10A 五孔隐藏式插座

漏保开关插座

5
5
5

5
5
5

HD/426/10USL 
HD/426/10USL-C2
HD/426/10USL-C3

HDE/426/10USL  
HDE/426/10USL-C2
HDE/426/10USL-C3

RCDSW40

RCDSW32

RCDSKT10

RCDSKT16

50

50

50

50

      陶瓷白
      粉铂金
      深砂银

      陶瓷白
      粉铂金
      深砂银

* 注意： 
POE供电需搭配802.3af 1000M POE交换机

     玉兰白

     米兰金

     玉兰白

     米兰金

     深砂银

最小包装 货号 无线WIFI类（搭配罗格朗 POE 智能路由器）

PoE 智能路由器(1进7出/1000M)+电源

双频千兆 WiFi5 吸顶AP（PoE） 

 双频千兆 WiFi6 吸顶AP（PoE）

注：匹配信息箱
NB6041AC1ZF-ZN

PoE 智能路由器(1进4出/1000M)+电源

双频 百兆 86 无线 AP（PoE）

双频 千兆 86 无线 AP（PoE）

双频千兆WiFi5 面板AP （PoE）

双频千兆WiFi6 面板AP （PoE）

K8/WIFI10POEM

K8/WIFI10POEM-C2

K8/WIFI10POE/G

K8/WIFI10POE/G-C2

K8/WIFI10POE/G-C3

F9/WIFI5C1210POE

F9/WIFI5C1210POE-C2

F9/WIFI5C1210POE-C3

F9/WIFI6C3010POE

F9/WIFI6C3010POE-C2

F9/WIFI6C3010POE-C3

NB6061-CAP5

NB6061-CAP6 

NB6061-PR1KBV2

NB6061-10PRV2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

   K8/WIFIV3                                 F9/WIFI6C3010POE                      F9/WIFI10POE                             NB6061-CAP6                              RCDSKT16                                                          

最小包装 货号

无线WIFI类（免AC自组网）

无线WIFI类（免AC自组网）

注：匹配信息箱
NB6041AC1ZF-ZN

双频 百兆 86 无线 AP（PoE）* 

     陶瓷白

     粉铂金

     深砂银

     陶瓷白

     深砂银

     陶瓷白

     深砂银

     玉兰白

     玫瑰金

     米兰金

     深砂银

     陶瓷白

     粉铂金

     深砂银

     陶瓷白

     粉铂金

     深砂银

     陶瓷白

     粉铂金

     深砂银

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

单频 百兆 86 无线 AP（220V）

双频 千兆 86 无线AP（PoE）*  

8口 10/100/1000M PoE交换机

F6/WIFI10POE

F6/WIFI10POE-C2

F6/WIFI10POE-C3

F9/WIFI10POEM

F9/WIFI10POEM-C3

F9/WIFI10POE

F9/WIFI10POE-C3

NB6061-SW1K8P

K8/WIFIV3

K8/WIFIV3-C1

K8/WIFIV3-C2

K8/WIFIV3-C3

F6/WIFI10POEM

F6/WIFI10POEM-C2

F6/WIFI10POEM-C3

*注：下单前请咨询当地销售

双频 百兆 86 无线 AP（PoE）* 

双频 千兆 86 无线AP（PoE）* 

40A漏电保护开关

32A漏电保护开关

10A漏电保护插座

16A漏电保护插座



通用类

DW03                                  048943                                P223DV/2                                              P223DV/5P                     ET18BK                         K95130R                 

最小包装 货号

螺钉     25 LDM450-50 M4标准安装螺钉

长度：50mm  

（50对一盒）

底盒类

86暗装金属底盒

86暗装塑胶底盒

80

140

140

140

T368

K95130

K95130B

K95130R

     白色

     蓝色

     红色

防水盒类

60

50

80

90

90

50

50

50

30

20

25

25

X223VB

X223DV

B223V

E223V

E223V-C2

B223DV

E223DV

E223DV-C2

P223DV

P223DV/2

P223DV/5P

P223DV/3P

开关透明防水盒

开关防水盒

插座透明防水盒

插座防水盒

IP55插座防水盒

IP55双联插座防水盒

       半透明

       白色

       烁金

       半透明

       白色

       烁金

带10A小五孔IP55插座防水盒 
加长型（半透明）

带16A三扁插IP55插座防水盒 
加长型（半透明）

XCK1G/N
XCK1G/N-C2

XCK2G/N
XCK2G/N-C2

DG03

DW03

048804

048806

048807

	       
048932

	    
048941

048942

048943

	    
069780

	   
048736

048737

048738

1
1

1
1

4

5

1

1

1

1

	    
1

1

1

	    
1

	   
1

1

1

   

通用电子类

红外线开关感应器
两路输出 吸顶安装

双鉴开关感应器  
存在/空闲模式 天花板安装，90平

红外线开关感应器 
存在/空闲模式 天花板安装，45平米

红外线开关感应器 
高位安装	

红外线开关感应器 
吸顶安装	

红外线开关感应器 
墙面安装

红外线开关感应器 
户外安装	

红外线开关感应器 
存在模式，天花板安装，45平米 
旋钮调节， IP55（白色）
	    
红外线开关感应器 
明装

红外线开关感应器 
吸顶

微波开关感应器  
吸顶

	  

200W吸顶人体感应开关

200W吸顶雷达感应开关

白色

白色

一位电子窗帘开关（带零线）

玉兰白
米兰金

二位电子窗帘开关（带零线）

玉兰白
米兰金

最小包装 货号

电气绝缘胶带
9米电气绝缘胶带
规格：0.15mmX18mmX9m 

13米电气绝缘胶带
规格：0.15mmX18mmX13m 

18米电气绝缘胶带
规格：0.15mmX18mmX18m 

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

ET09BK

ET13BK

ET13RD

ET13YW

ET13BE

ET13GN

ET18BK

ET18RD

ET18YW

ET18BE

ET18GN

     黑色

     红色

     黄色

     蓝色

     绿色

     黑色

     黑色

     红色

     黄色

     蓝色

     绿色

A GLOBAL SPECIALIST
罗格朗专注建筑电气

罗格朗 ,

质领生活 160 年

总部设在法国的利摩日，罗格朗是电气与智能建筑系统专家，拥有针对

住宅 / 商业 / 工业建筑市场 , 量身定制的综合解决方案和广泛的产品线。

在中国，开关插座业务

拥有 70 种不同材质

如木质 / 皮革 / 金属等满足不同需求

超过 350 种功能

自动窗帘 / 温控器 / 调光器 / 门禁

各种数据接口和无线接入点

使得数据网络更为方便

* 本页数据源自罗格朗集团官网及 “2024 LEGRAND REGISTRATION DOCUMENT ”
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关注我们

官方微信

地址 : 广东省惠州市仲恺高新区和畅六路东 39 号 B1-B3 厂房    
邮编 : 516006   
电话 : 0752-2529999   
全国服务热线 : 4008 -305-306 

罗格朗智能电气（惠州）有限公司


